panis.

Populi Sancti Stephani de Piscine. i* agosto.

Burnectus filius Bonagiunte.

Imolese filius Burnetti.

Gianni filius Burnetti.

Bonaventura filius Cambi.

Benci filius Orlandini.

§ Guccius filius olim domini Traini fìdeiussit prò eis (2) die iovis xij

agusti.

126.

[Pop. S. Marie
ad Quarto].

Populi Sancte lyfarie ad Quarto.

Alioctus Gianboni.

Cecchus filius Bruni.

[Sbxtus Skvcii
Petri Comi-

In Dei nomine amen. JMillesimo ducentesimo sexagesimo, indictione

tertia. Hic est liber Bominibus mercatorum sextus Sancti Petri, qui

debent portare et deferre mercatura in exercitum castri ]yiontisalcini et

prò eius munitione ; factus et scriptus tempore dominationis domini

lacobini Rangonis Dei gratia potestatis Florentie, et tempore domini

Phylippi de Vicedominis eadem gratia Capitanei potentissimi Populi

Fiorentini ; ad quod mercatura portandum et portari et fieri facien-

dum positi et electi fuerunt Borgongnone del Mancino populi Sancti

Laurentii Porte Domus et Spada filius quondam Porte Sancti Petri

populi Sancti Petri Maioris, et Phylippus notarius Goctoli Porte Domus
populi Sancti Salvatoris; qui eorum oflicium inceperunt facere in civitate

Florentie, die (3).

e. 96.

(1) Cioè, per questo e per i due cliè seguono.

(2) Cioè, per Imolese e per gli altri tre che segnono.

(3) Cosi senz'altro il cod.
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Plebatus Sancii lohaunìs de Florentia.

187.

;Pop. S. SalrlJ.

1S8.

[Pop. S. Mi-
rhaelis de Ui-

gnoro]

Populi Sancti Salvi.

Barone fìlius Bencivenni,

§ Bene fìlius Benintendi de populo Sancti Remigii fìdeiussit prò eo die

sabati seplimo agusti. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Do-

natum, presentavit salmam
j

panis. Die veneris xxvij agusti

presentavit salmam
j

panis. Die martis ultimo agusti presen-

tavit salmam
j

panis.

Bencivenni filius Bruni.

§ Pierus filius olim Preitughi populi Sancti Petri Maioris fìdeiussit prò

eo. Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j panis. Die

dominico xxviiij agusti presentavit salmam j panis.

Populi Sancti Micchaeiis de Gingnoro.

Mainectus filius Mercati.

§ Datus Sungnacci populi Sancti Appulinaris fìdeiussit prò eo die xiij

agusti. Die martis xxiiij agusti presentavit Bernarduccius fìlius

Guidi de Sancto Martino Lobrco, apud Sanctum Donatum, salmam

j
panis. Die lune xxx agusti presentavit salmam

j panis.

. Vinta filius Bonaiuti, laborator uxoris Baci.

§ Die martis decimo agusti Aretinus fìlius Bencivenni Aretini populi

Sancte Marie in Campo fìdeiussit prò eo. Die veneris xxvij